
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 26/04/202426/04/2024 EDIÇÃO 104EDIÇÃO 104 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023- LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
PORTARIA Nº 008 DE 26 DE ABRIL DE 2024

Homologa o Processo Seletivo Simpli�cado, regido pelo EDITAL Nº 001/2024 e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais:
CONSIDERANDO que transcorreu de forma regular a execução do Processo Seletivo Simpli�cado para contratação temporária para o cargo de Motorista;
CONSIDERANDO que não existem falhas tendentes a macular a regularidade do certame, estando a administração apta a utilizar o referido processo seletivo na investidura temporária de pro�ssional na respectiva função;
RESOLVE:
Art. 1° HOMOLOGAR o resultado �nal do Processo Seletivo Simpli�cado para contratação de pro�ssional temporário, por excepcional interesse público, regido pelo Edital nº 001/2024.
Art. 2º A lista de classi�cação �nal segue anexa a esta Portaria que deverá ser a�xada no mural de avisos da Câmara Municipal de Piumhi, Diário O�cial Eletrônico Municipal e no site www.piumhi.mg.leg.br.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
WILDE WÉLLIS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº57/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº07/2024
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº07/2024, tipo menor preço por
item, cujo objeto visa aquisição de mobiliários escolares destinados ao atendimento das escolas da rede pública de ensino, nos termos do Convenio 1261000941/2022/SEE, conforme especi�cações constantes no termo de
referencia (anexo I), deste edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 28/05/2024 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais
legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº56/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº25/2024
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS
Nº25/2024, tipo menor preço por item (kit), cujo objeto visa o Registro de Preços para aquisição de kits de higiene bucal (contendo estojo, escova dental, pasta dental e �o dental) para atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme especi�cações constantes deste edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 27/05/2024 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos
da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº55/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº24/2024
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS
Nº24/2024, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços para a contratação futura e eventual de empresa especializada em locação de som, palco, iluminação, tenda, estruturas, banheiro químico e outros,
para realização de eventos diversos no Município de Piumhi, conforme especi�cações constantes deste edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 22/05/2024 e o inicio da sessão de lances às
09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone
(37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº54/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº23/2024
O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS
Nº23/2024, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços para a contratação futura e eventual de empresa especializada em prestação de serviços grá�cos para atendimento aos diversos setores desta
Prefeitura, conforme especi�cações constantes deste edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 20/05/2024 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei
nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito
Municipal.


		2024-04-26T18:06:42-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




